ris , a pracfaco Chariffimo Tutore noftro Nomine fignatis , Mag-
num noftrum Sigillum eft appenfum apud Oppidum noftrum A-
birdonenfem Primo Die Menfis Julii , Anno ab Incarnato Domi-
no millefimo quingentefirao quinquagefimo fecundo , & Regni
noftri Decimo.

James G.

Sigt/lo avulfi.

* TraBattts fuper Terra prAibata.

UNivERSis ET siNGULis ad quos praefentes Literae in- Ann.

dentatx pervenerint Salutem & Fidem cercam eifdem ad- ^552

hiberi. ^" ^"

Quoniam, poft Hominum memoriam nulia Res Bello, ptiefef- "&'''

tim inter Populos finitimos exercito, vel indignior vel etiam acer-

bior excitiile videatur, quod, li qua force quancumvis juftas ob
Caufas intercidac , eo fane meiius ceirillb intelligendum lit,quan-

to citius honelbe Pacis Conditionibus propoiitis reprimatur, ne a-

nimi Civium aliiduis hincinde Incurfuum ac Rapinarum Violen-

tiis efferati, Pacis Artibus minus idonci reddancur^ merito fane

quin immortales Deo Optimo Mjximo Gr.itias ardentiffimis Ani-

rais Scotorum & Anglorum Nationes Nobiliffimas agere tenean-

tur qaod, poft loiiijum illud fuperiorum Annorum Bellum , Pax
fenda & optata Foedere demiim inrer utriufque ipfirum Princi-

pes idto fubfequuta fic , cum illud eciam linj^ulari Laude efferre

ac przdicare quod per qaos primum divino nutu Pax illa conili-

tit, iidem illius nutriendx aiigendse ac conlbbiliendas finceriffimos

Autores ac vere Principes fele prxbeant, dum non Bella folum fed

Bellorum eciam Occaliones ac Semina (quantum hamana id opc)

quse ac perfici tam lolicice modis omnibus extingui , atque e me-
dio tolli aniiitentur , ut inter alia {)rsefenjffimum Belli reintegrandi

Fomen illud ac Pabulum nunc tandem removendum Cenfuerint,

quod de Agri cujufdam dubii ac incertdB condicionis ad quem iplb-

rum percineiet Propriecace nimis diu interccfiTeratiEnimvero quiim
cis Ager utnufvjue Regni Fines Occidencales prope Maris Fre-

tum velEli-uariu.Ti{^uod vulpo Suiway dicitur) interjaccns,miran-

dos magnofque, li quis illius Anibitum non adeo niagnum relpi-

ciat, Mocus inter ucramque Gentem levibus ab Initiis fxpiiis ex-

citarit,Homiraum potillimum perdicorum ac flagicioforum Sencina

poft ipforum ex alcerotro Regno Profcriptionem aut Fugain , eo
tamquam ad Alilum confluente, qui ubi nullis fe Legibus, neque
ullo Pcena: Timore , neutro ibi Principiim Imperium exercente,

cohiberi ccrnerent , eo Audacix prorumpebant ut & Rapto vivere,

Subitofque utriufqus Pnncipis fpoliaie, vel ad fpoiandi Confor-
tiumallicere,ac denique ea omnia pergebant facere,qu3ead Pacem
turbandam fpevTlabanti Opportunum atque etiam utriufque Princi-